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PËR SH K R IM

PRINCIPE AKTEVE IDEALE PËR TRAJTIMET KOZMETIKE TË CELULITIT DHE
DHJAMËZIMIT TË LOKALIZUARA

Fasha të krijuara me një përbërje principesh aktive tharëse dhe holluese,
funksionale, që ndihmojnë në trajtimin e papërsosmërive të lëkurës që lidhen
me mbajtjen e ujit dhe celulitin. 
I pasuruar me kripëra epsom, escin, ekstrakt dredhke dhe vaj esencial selvie, shumë i
dobishëm për të ndihmuar në kompaktimin dhe toni�kimin e lëkurës.

PËR BËR ËSIT

Aqua (Water), Glycerin, Propanediol, Magnesium sulfate, Arnica montana �ower
extract, hydroxyethylcellulose, Hibiscus sabdari�a �ower extract, Escin, Hedera
helix leaf extract (*), Taraxacum o�cinale rhizome/root extract, Betula alba leaf
extract, Benzyl alcohol, Tetrasodium glutamate diacetate, Ethylhexyl glycerin  ,
Foeniculum vulgare dulce fruit oil, Cupressus sempervirens leaf oil, polyglyceryl-4
caprate, Nephelium longana seed extract, Limonene, Potassium sorbate,
Phenoxyethanol, Linalool, *përbërës që vijnë nga bujqësia biologjike.



SI TË  PËR DOR NI

Hapni bustinën, vendosni fashën e parë duke �lluar nga kavilja e këmbës së djathtë
dhe duke u ngjitur lart deri në abdomen. Më pas, aplikoni fashën e dytë duke �lluar
nga kavilja e këmbës së majtë dhe duke u ngjitur lart deri në abdomen. Mbajeni të
vendosur për rreth 30-40 minuta. Hiqni fashat dhe me anë të një masazhi bëni që
të përthithen ujerat e tepërta. Shmangni kontaktin e drejtpërdrejtë me mukozat.

PAK ETIMI

2 fasha njëpërdorimshe për trupin të njomura me 250 ml dhe 8,79 �.oz.

PAR ALAJMËR IMET

PRODUKT KOZMETIK PËR PËRDORIM TË JASHTËM.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


